ПРОЕКТ РІШЕННЯ
РОМЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТ
	24.12.2014
	
	


Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку культури і духовності в м. Ромни на 2014-2016 роки
Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи подані звернення керівників структурних підрозділів Роменської міської ради та її виконавчого комітету

МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:

           Внести зміни та доповнення в додаток «Основні заходи щодо реалізації Програми розвитку культури і духовності в м. Ромни  на 2014-2016 роки» до Програми розвитку  культури і духовності  в м. Ромни  на 2014-2016 роки, затвердженої рішенням міської ради шостого скликання від 29.01.2014, здійснивши перерозподіл коштів бюджету розвитку згідно з додатком.

Розробник: начальник відділу культури  Баляба Т.І., пропозиції та зауваження приймаються за телефоном 5-12-44
 
Додаток


до Програми

Основні заходи щодо реалізації Програми розвитку культури і духовності в

м. Ромни  на 2014-2016 роки

	№
	Пріоритетні

завдання
	Заходи
	Виконавці
	Термін вико-нання
	Джерела фінансу-вання
	Вартість, тис. грн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Забезпечення функціонування закладів культури міста, проведення ремонтних робіт, зміцнення кадрового потенціалу, модернізація та технічне переоснащення
	1.1.Капітальний ремонт Роменського міського будинку культури
	Відділ культури,

МБК


	2014 
	Міський бюджет. Інші джерела фінансування.
	90,0 –ОБ

	
	
	1.8.Придбання художньо- освітлювальної техніки, фотоапарату, сценічних костюмів для колективів Роменського МБК та Роменської ДМШ
	Відділ культури, керівники закладів культури
	2014 
	Міський бюджет. 
Інші джерела фінансування
	3,5 – МБ


	
	
	1.11. Збереження і оновлення бібліотечних фондів
	Відділ культури, МЦБС
	2014 
	Міський бюджет, інші джерела фінансування
	25,3
(6,0 – МБ
19,3 –ОБ та ін.)

	
	
	1.12. Придбання сучасних меблів для закладів культури
	Відділ культури, керівники закладів культури
	2014 
	-
	98,6 – МБ
150,0 –ОБ

	 4
	Заходи для підвищення енергоефектив-ності та економії паливно-енергетичних ресурсів
	4.1. Заміна віконних блоків та вхідних дверей у ЦМБ для дітей та Роменській ДМШ
	Відділ культури, директори МЦБС та Роменської ДМШ
	2014 
	Міський бюджет. Інші джерела фінансування


	57,0 –МБ
86,0 – МБ


